ATA DA 8ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DO DIA 14 DE
AGOSTO DE 2020

Aos 14 (quatorze) dias do mês de agosto do ano de 2020, às 11h, participaram,
presencialmente  o  Presidente  Hélio  Winston  Leitão;  os  Conselheiros  Jardson
Saraiva Cruz, João Gabriel Laprovítera Rocha e Matheus Teodoro Ramsey Santos;
o Procurador-Chefe, Marcelo Capistrano Cavalcante.

PROCESSO REGULATÓRIO: ECONÔMICO-TARIFÁRIA

PADM/CET/0015/2020: Arce.  Assunto:  Minuta  de  resolução  referente  à
prestação  de  contas.  Decisão:  O  Conselho  Diretor,  por  unanimidade,  decidiu
aprovar a Resolução Arce nº 277.

Término: 12h

Josiany Melo Negreiros

Assessora